

LASKUTUSTIEDOT, OHJEET JA EHDOT

1.1.2017

LUIGINPAJA.FI +358451731753 Y:2427153-4

Laskulle vaadittavat tiedot:

Luikku Co Oy:lle / LUIGINPAJA.FI:lle toimitettavilta laskuilta tulee löytyä:

-) Tilaajan viite/nimi (Etunimi Sukunimi tai sähköpostiosoite) viitteenne-kentästä
-) Tuotteen / palvelun toimituspäivä.
-) Ajoneuvon osien / ajoneuvojen kohdalla oltava auton rekisterinumero ja/tai valmistenumero.

Laskujen tulee täyttää arvonlisäverolain vaatimukset, niissä on mainittava oikea yhteyshenkilö. Emme käsittele puutteellisin tiedoin lähetettyjä laskuja. Luikku Co Oy ja LUIGINPAJA.FI pitää puutteellisina laskuja, jotka eivät ole lakien mukaisia, joissa ei mainita yhteyshenkilöä tai jotka sisältävät virheellisen vastaanottajan tai osoitteen.

Verkkolaskun tulee saapua viimeistään 10 päivän sisällä suoritteen luovuttamisesta, ja laskulla tulee olla vähintään 14 päivän maksuehto. Mikäli käytätte factoring-palvelua, huolehdittehan palveluntarjoajan kanssa, että maksuehto on vähintään 14 päivää.

VERKKO- laskutusosoite:

Operaattori
OpusCapita Group Oy (Itella) (003710948874)

Vastaanotto-osoite
BELRFI0013032E

OVT-tunnus
003724271534

Sähköpostilaskun tulee saapua viimeistään 10 päivän sisällä suoritteen luovuttamisesta, ja laskulla tulee olla vähintään 30 päivän maksuehto. Mikäli käytätte factoring-palvelua, huolehdittehan palveluntarjoajan kanssa, että maksuehto on vähintään 30 päivää.

SÄHKÖPOSTI- laskutusosoite: **HUOM! Laskun OLTAVA PDF - muodossa liiteenä!**

LuikkuCoOy.FI.P.110342-3 (at) docinbound.com

Sähköpostilla toimitettavien ostolaskujen yhteydessä on huomioitava:

-) Osoitteeseen voi lähettää ainoastaan laskuja, ei muuta postia.
-) Laskun tulee olla PDF-formaatissa.
-) Yhdessä sähköpostissa voi olla vain yhden laskun tiedot. Kaikkien laskun sivujen täytyy olla yhdessä PDF-tiedostossa, joten laskun mahdolliset liitteet skannataan samaan PDF-tiedostoon laskun jatkosivuiksi. Siten sähköposti voi sisältää ainoastaan yhden PDF-tiedoston.
-) PDF-tiedosto ei saa olla salattu tai salasanalla suojattu.

PAPERI- laskutusosoite

Paperilaskun tulee saapua viimeistään 10 päivän sisällä suoritteen luovuttamisesta, ja laskulla tulee olla vähintään 30 päivän maksuehto. Mikäli käytätte factoring-palvelua, huolehdittehan palveluntarjoajan kanssa, että maksuehto on vähintään 30 päivää.

Kirjepostilla lähetettyjen laskujen käsittelymaksu on 10,00 euroa (alv. 0%), joka vähennetään laskun loppusummasta. Lähettämällä paperilaskun hyväksytte veloituksen.

Luikku Co Oy

PL29866

00063 LASKUNET

Käyntiosoite TÄHÄN OSOITTEeseen EI SAA LÄHETTÄÄ LASKUJA!

[Rajalinnantie 2](#) (Aprisol:in hallin TAAKSE)

04500 Kellokoski

Postiosoite TÄHÄN OSOITTEeseen EI SAA LÄHETTÄÄ LASKUJA!

[Mestarintie 6](#)

04500 Kellokoski